
ZARZĄDZENIE NR 599/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11  i  § 11a Uchwały Nr 
XXXVIII/408/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z  dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Chmielnik na 2022 r. z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę -189.718,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych, o kwotę -189.718,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEE643C-4769-474A-8D30-1CD912D8AA70. Podpisany Strona 1



 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEE643C-4769-474A-8D30-1CD912D8AA70. Podpisany Strona 1



 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEE643C-4769-474A-8D30-1CD912D8AA70. Podpisany Strona 1



 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEE643C-4769-474A-8D30-1CD912D8AA70. Podpisany Strona 2



 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEE643C-4769-474A-8D30-1CD912D8AA70. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEE643C-4769-474A-8D30-1CD912D8AA70. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEE643C-4769-474A-8D30-1CD912D8AA70. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 453 228,07 453 228,07 453 228,07 8 517,82 444 710,25  

750 75011 2010 151 973,00 151 973,00 151 973,00 151 973,00

751 75101 2010 2 318,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00

801 80153 2010 78 553,00 78 553,00 78 553,00 78 553,00

851 85195 2010 1 744,00 1 744,00 1 744,00 1 744,00

852 85203 2010 742 793,52 742 793,52 742 793,52 536 952,90 205 240,62 600,00

852 85215 2010 762,38 762,38 762,38 14,95 747,43

852 85228 2010 42 270,00 42 270,00 42 270,00 42 270,00

852 85295 2010 1 504 667,00 1 504 667,00 1 504 667,00 27 526,00 2 567,00 1 474 574,00

855 85501 2060 4 746 482,00 4 746 482,00 4 746 482,00 15 490,27 132,00 4 730 859,73

855 85502 2010 5 386 307,00 5 386 307,00 5 386 307,00 563 556,00 30 871,00 4 791 880,00

855 85503 2010 1 211,00 1 211,00 1 211,00 1 187,00 24,00

855 85513 2010 75 289,00 75 289,00 75 289,00 75 289,00

13 187 597,97 13 187 597,97 13 187 597,97 1 351 534,99 837 401,82 10 998 661,16 0,00 0,00Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik  Nr  3    

do Zarządzenia Nr 599/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

                           z dnia 30   grudnia  2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEE643C-4769-474A-8D30-1CD912D8AA70. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

Załącznik  Nr 4

do Zarządzenia Nr 599/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 30 grudnia  2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

z tego:

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

zlecone

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEE643C-4769-474A-8D30-1CD912D8AA70. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 599/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 30  grudnia 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiany planu dochodów 

Dz. 750 r. 75095 paragraf 2100 + 18,56 zł 

Środki z Funduszu Pomocy na zadanie: potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych 
kontaktowych … 

Dz. 852r. 85295 paragraf 2010 +255,00, zł 

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.1179.2022 z 29.12.2022 dot. finansowania wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 

Dz. 853r. 85334 paragraf 2020 – 191.000,00, zł 

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.1142.2022 z 27.12.2022 zmniejszenie planu dotacji 
celowej 

Dz. 853 r. 85395 paragraf 2100 + 984,00 zł 

Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w wys. 300 zł dla 
obywateli Ukrainy 

Dz. 855r. 85503 paragraf 2010 +24,00, zł 

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.1168.2022 z 28.12.2022 dot. realizacji zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny  

2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEE643C-4769-474A-8D30-1CD912D8AA70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Zalacznik 3 Załącznik
	Zalacznik 4 Załącznik
	Uzasadnienie



